

Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a drumurilor publice locale raionale-drumuri asfaltare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 264 663,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		1.1. Capitolul 1.1. L205 G41- Mateuti-Bosernita, km 0-7.1, s. Glinjeni				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	5,4000	28,39 28,39	153,32 153,32
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	48,0000	207,15 29,56	9 943,08 1 418,79
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0200	7 403,00 0,00	148,06 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t	5,2600	1 307,92 10,65	6 879,65 56,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1600	7 403,00 0,00	1 184,48 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	540,0000	123,88 2,54	66 897,13 1 368,90

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000	100m2	13,2300	109,45 0,00	1 448,07 0,00
8	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	1,5900	915,67 0,00	1 455,91 0,00
9	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	238,5000	11,52 0,00	2 747,52 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3	158,7600	358,59 30,42	56 928,99 4 829,48
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7900	7 403,00 0,00	5 848,37 0,00
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 323,0000	146,93 3,04	194 390,96 4 024,57
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3800	7 403,00 0,00	2 813,14 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 323,0000	123,88 2,53	163 897,95 3 353,80
		<i>Total</i>	lei			514 736,63
		Total Capitolul 1.1. L205 G41-Mateuti-Bosernita, km 0-7.1, s. Glinjeni Inclusiv salariu				514 736,63 15 204,86
		1.2. Capitolul 1.2. L206 L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M. Eminescu, str. Livezilor				
15	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	9,5000	28,39 28,39	269,72 269,72
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	47,5000	207,15 29,56	9 839,50 1 404,01

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0300	7 403,00 0,00	222,09 0,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t	9,2500	1 307,92 10,65	12 098,24 98,48
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	7 403,00 0,00	2 072,84 0,00
20	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,0000	146,93 3,04	139 585,34 2 889,90
		<i>Total</i>	lei			164 087,73
		Total Capitolul 1.2. L206 L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M. Eminescu, str. Livezilor Inclusiv salariu				164 087,73 4 662,11
		1.3. Capitolul 1.3. L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8				
21	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	9,3000	28,39 28,39	264,05 264,05
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	65,4000	207,14 29,56	13 547,17 1 933,10
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0300	7 403,00 0,00	222,09 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t	9,0600	1 307,92 10,65	11 849,75 96,46
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	7 403,00 0,00	2 072,84 0,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,0000	123,88 2,54	117 689,38 2 408,25

1	2	3	4	5	6	7
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000	100m2	23,5000	109,45 0,00	2 572,18 0,00
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3	282,0000	358,59 30,42	101 121,02 8 578,44
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4100	7 403,00 0,00	10 438,23 0,00
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 350,0000	146,93 3,04	345 290,05 7 148,70
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7100	7 403,00 0,00	5 256,13 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 350,0000	123,88 2,54	291 126,38 5 957,25
		<i>Total</i>	lei			901 449,27
		Total Capitolul 1.3. L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8 Inclusiv salariu				901 449,27 26 386,25
		1.4. Capitolul 1.4. L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000	100m2	16,7400	109,46 0,00	1 832,28 0,00
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3	200,8800	358,59 30,42	72 032,60 6 110,77
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0000	7 403,00 0,00	7 403,00 0,00
36	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,0000	146,93 3,04	245 964,07 5 092,31

1	2	3	4	5	6	7
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5000	7 403,00 0,00	3 701,50 0,00
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,0000	123,88 2,53	207 381,09 4 243,59
		<i>Total</i>	lei			538 314,54
		Total Capitolul 1.4. L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot Inklusiv salariu				538 314,54 15 446,67
		1.5. Capitolul 1.5. L201 Drumul de acces spre s. Poiana km 0-3.5				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000	100m2	12,6000	109,45 0,00	1 379,13 0,00
40	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	1,5100	915,67 0,00	1 382,66 0,00
41	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	226,8000	11,52 0,00	2 612,74 0,00
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3	151,2000	358,59 30,42	54 218,08 4 599,50
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7600	7 403,00 0,00	5 626,28 0,00
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,0000	146,93 3,04	185 134,24 3 832,92
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3800	7 403,00 0,00	2 813,14 0,00
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,0000	123,88 2,54	156 093,30 3 194,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			409 259,57
		Total Capitolul 1.5. L201 Drumul de acces spre s. Poiana km 0-3.5 Inklusiv salariu				409 259,57 11 626,52
		1.6. Capitolul 1.6. L203 Drumul de acces spre s. Sipca km 0-2				
47	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	42,0000	28,39 28,39	1 192,46 1 192,46
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	360,0000	207,15 29,56	74 573,13 10 640,92
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1300	7 403,00 0,00	962,39 0,00
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t	40,9100	1 307,92 10,65	53 506,83 435,57
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2600	7 403,00 0,00	9 327,78 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 200,0000	123,88 2,54	520 310,98 10 647,00
		<i>Total</i>	lei			659 873,57
		Total Capitolul 1.6. L203 Drumul de acces spre s. Sipca km 0-2 Inklusiv salariu				659 873,57 22 915,95
		1.7. Capitolul 1.7. L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna km 0-2.5				
53	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,0000	3,75 0,00	112,50 0,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,0000	207,15 29,56	31 072,14 4 433,72
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0900	7 403,00 0,00	666,27 0,00
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea	t	29,2200	1 307,92 10,65	38 217,32 311,11

1	2	3	4	5	6	7
		distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm				
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9000	7 403,00 0,00	6 662,70 0,00
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 000,0000	123,88 2,54	371 650,69 7 605,00
		<i>Total</i>	lei			448 381,62
		Total Capitolul 1.7. L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna km 0-2.5 Inclusiv salariu				448 381,62 12 349,83
		1.8. Capitolul 1.8. L195 Drumul de acces spre s. Chipesca				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	25,8000	3,75 0,00	96,75 0,00
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	166,8000	207,15 29,56	34 552,36 4 930,29
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0800	7 403,00 0,00	592,24 0,00
62	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t	25,1300	1 307,92 10,65	32 867,91 267,56
63	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7700	7 403,00 0,00	5 700,31 0,00
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 580,0000	123,88 2,53	319 619,61 6 540,30
		<i>Total</i>	lei			393 429,18
		Total Capitolul 1.8. L195 Drumul de acces spre s. Chipesca Inclusiv salariu				393 429,18 11 738,15
		<i>Total</i>	lei			4 029 532,11
		Total Capitolul 1. Lucrari de				4 029 532,11

1	2	3	4	5	6	7
		constructii				120 330,34
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	4 029 532,11
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	27 074,33
		Total		4 056 606,44
		Cheltuieli de regie	5 %	202 830,32
		Total		4 259 436,76
		Beneficiu de deviz	3 %	127 783,10
		Total		4 387 219,86
		TVA	20 %	877 443,97
		TOTAL		5 264 663,83
		Total deviz:		5 264 663,83
		Inclusiv salariu		120 330,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
si reparatii curente a drumurilor
publice locale raionale-drumuri
asfaltare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 264 663,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	475,7040	50,70	24 118,19
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 835,6491	50,70	93 067,42
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,0720	50,70	1 879,55
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,9543	50,70	1 265,18
		Total manopera				120 330,34

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 065,5370	950,00	1 012 260,15
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 680,4380	1 220,00	2 050 134,36
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	160,9465	165,00	26 556,17
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	966,4719	165,00	159 467,87
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	76,3020	0,00	0,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	120,0183	1 220,00	146 422,32
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	96,3355	1 220,00	117 529,31
8.	232032260004011	Bitum(emulsie de bitum)	t	10,2588	7 100,00	72 837,48
9.	232032260011011	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,5026	7 100,00	3 568,46
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	317,5590	0,00	0,00
11.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,9522	4,00	495,81
		Total materiale de construcții				3 589 271,93

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	41,8850	35,00	1 465,97
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	50,2620	383,33	19 266,94
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,9880	300,00	896,40
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,7418	414,60	21 037,55
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,4484	267,56	41 324,22
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	359,0011	284,00	101 956,32
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,8044	267,56	4 228,62
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,7414	161,55	765,98
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	50,2620	100,00	5 026,20
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	158,3224	706,66	111 880,10
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,7410	222,79	2 838,57
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,7016	20,00	134,03
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,7016	168,21	1 127,27
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,7792	180,00	5 360,26
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,4761	150,00	2 621,41
		Total utilaje de construcții				319 929,84

Total	lei	4 029 532,11
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	27 074,33
Total		4 056 606,44
Cheltuieli de regie	5 %	202 830,32
Total		4 259 436,76
Beneficiu de deviz	3 %	127 783,10
Total		4 387 219,86
TVA	20 %	877 443,97
TOTAL		5 264 663,83

Total deviz: 5 264 663,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de intretinere periodica si
reparatii curente a drumurilor publice locale
raionale-drumuri asfaltare**

Investitor Consiliul raional Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		1.1. Capitolul 1.1. L205 G41- Mateuti-Bosernita, km 0-7.1, s.				

1	2	3	4	5	6	7
		Glinjeni				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			28,39 28,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	50,70	28,39
		<i>Total</i>	lei			153,32
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			207,15 29,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,70	29,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 220,00	140,30
	23203226001101.	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	168,21	1,35
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			9 943,08
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			148,06
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t			1 307,92 10,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,70	10,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 220,00	1 232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	267,56	35,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	706,66	23,04
		<i>Total</i>	lei			6 879,65
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			1 184,48
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88 2,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		<i>Total</i>	lei			66 897,13
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000	100m2			109,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	414,60	109,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 448,07
8	TsC02C1	Încarcarea mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. I.	100 m3			915,67 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	222,79	915,67
		<i>Total</i>	lei			1 455,91
9	TsI50A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 2 km	t			11,52 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0640	180,00	11,52
		<i>Total</i>	lei			2 747,52
10	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire H=12 cm	m3			358,59 30,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,70	30,42
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	165,00	33,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	165,00	201,13
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	284,00	73,27
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			56 928,99
11	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			5 848,37
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			146,93 3,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,70	3,04
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	950,00	133,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	284,00	2,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	267,56	2,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	706,66	5,58
		<i>Total</i>	lei			194 390,96
13	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			2 813,14
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			123,88 2,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,53
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		<i>Total</i>	lei			163 897,95
		1.2. Capitolul 1.2. L206 L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M. Eminescu, str. Livezilor				
15	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			28,39
						28,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	50,70	28,39
		<i>Total</i>	lei			269,72
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			207,15
						29,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,70	29,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 220,00	140,30
	23203226001101.1	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	168,21	1,35
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			9 839,50
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00
						0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			222,09
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t			1 307,92
						10,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,70	10,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 220,00	1 232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	267,56	35,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	706,66	23,04
		<i>Total</i>	lei			12 098,24
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00
						0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			2 072,84
20	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,93
						3,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,70	3,04
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	950,00	133,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	284,00	2,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	267,56	2,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0079	706,66	5,58

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Total</i>	lei			139 585,34
		1.3. Capitolul 1.3. L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8				
21	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			28,39
						28,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	50,70	28,39
		<i>Total</i>	lei			264,05
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			207,14
						29,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,70	29,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 220,00	140,30
	23203226001101.1	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	168,21	1,35
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			13 547,17
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00
						0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			222,09
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t			1 307,92
						10,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,70	10,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 220,00	1 232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	267,56	35,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	706,66	23,04
		<i>Total</i>	lei			11 849,75
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00
						0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			2 072,84
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88
						2,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		<i>Total</i>	lei			117 689,38
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10	100m2			109,45

1	2	3	4	5	6	7
		cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	414,60	109,45
		Total	lei			2 572,18
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3			358,59 30,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,70	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	165,00	33,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	165,00	201,14
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	284,00	73,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	lei			101 121,02
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			10 438,23
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,93 3,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,70	3,04
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	950,00	133,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	284,00	2,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	267,56	2,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	706,66	5,58
		Total	lei			345 290,05
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			5 256,13
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88 2,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		Total	lei			291 126,38
		1.4. Capitolul 1.4. L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietrii pina la 10 cm adâncime cu autogreder, inclusiv	100m2			109,46

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea Kut=2,0000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	414,60	109,46
		Total	lei			1 832,28
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3			358,59 30,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,70	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	165,00	33,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	165,00	201,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	284,00	73,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	lei			72 032,60
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			7 403,00
36	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,93 3,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,70	3,04
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	950,00	133,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	284,00	2,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	267,56	2,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	706,66	5,58
		Total	lei			245 964,07
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			3 701,50
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88 2,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		Total	lei			207 381,09
		1.5. Capitolul 1.5. L201 Drumul de acces spre s. Poiana km 0-3.5				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Kut=2,0000	100m2			109,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	414,60	109,45
		Total	lei			1 379,13
40	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			915,67 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	222,79	915,67
		Total	lei			1 382,66
41	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			11,52 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	180,00	11,52
		Total	lei			2 612,74
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3			358,59 30,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,70	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	165,00	33,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	165,00	201,13
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	284,00	73,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	lei			54 218,08
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			5 626,28
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,93 3,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,70	3,04
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	950,00	133,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	284,00	2,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	267,56	2,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	706,66	5,58
		Total	lei			185 134,24
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			2 813,14
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88 2,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,0053	284,00	1,51

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		Total	lei			156 093,30
		1.6. Capitolul 1.6. L203 Drumul de acces spre s. Sipca km 0-2				
47	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			28,39
						28,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	50,70	28,39
		Total	lei			1 192,46
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			207,15
						29,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,70	29,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 220,00	140,30
	23203226001101.1	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	168,21	1,35
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		Total	lei			74 573,13
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00
						0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			962,39
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t			1 307,92
						10,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,70	10,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 220,00	1 232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	267,56	35,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	706,66	23,04
		Total	lei			53 506,83
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00
						0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			9 327,78
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88
						2,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			520 310,98
		1.7. Capitolul 1.7. L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna km 0-2.5				
53	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,75 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			112,50
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			207,15 29,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,70	29,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 220,00	140,30
	23203226001101.	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	168,21	1,35
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			31 072,14
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			666,27
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t			1 307,92 10,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,70	10,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 220,00	1 232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	267,56	35,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	706,66	23,04
		<i>Total</i>	lei			38 217,32
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			6 662,70
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88 2,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		<i>Total</i>	lei			371 650,69
		1.8. Capitolul 1.8. L195 Drumul de acces spre s. Chipesca				

1	2	3	4	5	6	7
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,75 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
		Total	lei			96,75
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			207,15 29,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,70	29,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 220,00	140,30
	23203226001101.1	Bitum (emulsie de bitum)	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	168,21	1,35
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		Total	lei			34 552,36
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			592,24
62	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4 cm	t			1 307,92 10,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	50,70	10,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 220,00	1 232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	267,56	35,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	706,66	23,04
		Total	lei			32 867,91
63	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 403,00 0,00
	23203226000401.1	Bitum(emulsie de bitum)	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			5 700,31
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,88 2,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,70	2,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 220,00	114,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	284,00	1,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	706,66	3,75
		Total	lei			319 619,61

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.